
 
                                                                 

 
 

                                     
              

 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  “PADRE ISAIA COLUMBRO” 

Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I grado 

Tocco Caudio – Foglianise –Castelpoto 

Via la Riola – 82030 –Tocco Caudio (BN)  Tel. 0824/871139 

E-mail: bnic834005@istruzione.it – bnic834005@pec.istruzione.it 

C.F.: 80004550622 – Sito Web: www.icpadreisaia.edu.it 

 

 

 
  

Al D.S.G.A. 

Al Personale ATA 

                                                                                                                                

 Tramite il Sito Web: www.icpadreisaia.edu.it                                                                                                                                                                               

Alle RSU  

Ai Docenti 

Alle famiglie 

Agli studenti 

 

 

 

 Oggetto: dispositivo lavoro agile A.S. 2020/2021.                           

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

Visto il perdurare dell’emergenza epidemiologica da Covid  19 sul territorio nazionale; 

 

Vista l’Ordinanza n. 7 del 10 marzo 2021 della Giunta Regionale della Campania con oggetto: “ Ulteriori misure per la 

prevenzione e gestione dell’emergenza epidemiologica da Covid-19. Ordinanza ai sensi dell’art. 32, comma 3, della legge 23 

dicembre 1978, n. 833 in materia di igiene e sanità  pubblica e dell’art. 3 del decreto-legge 25 marzo 2020, n. 19. Disposizioni 

urgenti ….” ed  in particolare  l’articolo 1.4. in cui si richiamano le Pubbliche Amministrazioni all’obbligo di ricorso al lavoro 

agile nella percentuale più elevata possibile;   

 

Visto il proprio dispositivo Prot. n. 525/06-09 del 17/11/2020,  il cui preambolo si richiama integralmente; 

 

 DISPONE 

 

 

A far data dal 15 al 20 marzo 2021 l’adozione del lavoro agile secondo il seguente calendario: 

 

N.  COGNOME  NOME  Lunedì 15  Martedì 16  Mercoledì17  Giovedì18  Venerdì 19 Sabato 20 

1  TOMMASELLI  Francesco  Attività a 

distanza 

Attività in 

presenza 

Attività in 

presenza 

Attività in 

presenza 

Attività in 

presenza 

Attività a 

distanza 

2  SCARINZI Antonietta Attività in 

presenza 

Attività a 

distanza 

Attività in 

presenza  

Attività in 

presenza  

Attività in 

presenza 

Attività in 

presenza 

3  VIOLA  Tiziana  Attività in 

presenza  

Attività in 

presenza  
Attività a 

distanza  

Attività in 

presenza  

Attività in 

presenza 

Attività in 

presenza 

4 DI CARLO Diletta Attività in 

presenza 

Attività in 

presenza 

Attività in 

presenza 
Attività a 

distanza 

Attività in 

presenza 

Attività in 

presenza 

5 ANGELONE Agnese Attività in 

presenza 

Attività in 

presenza 

Attività in 

presenza 

Attività in 

presenza 
Attività a 

distanza 

Attività in 

presenza 

 

Dopo il 20 marzo 2021 si seguirà la turnazione progressiva, fino al perdurare dell’emergenza epidemiologica e/o eventuali 

nuove comunicazioni. 

 

 

 

                                                                                                                                                                  Il Dirigente Scolastico 

Angelo Melillo 

(firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art.3 comma 2 

decreto legislativo 39/93) 

 

mailto:bnic834005@istruzione.it
mailto:bnic834005@pec.istruzione.it
http://www.icpadreisaia.edu.it/
http://www.icpadreisaia.edu.it/



